	[image: image2.jpg]



	OKRESNÍ AGRÁRNÍ KOMORA 

MOST - TEPLICE

	
	     Dělnická 33 

     434 01 Most – Velebudice
     IČO: 482 93 865      

     Bankovní spojení: RAIFFEISEN BANK Most

     č.účtu: 1017023350/5500
	Kontakty:

tel., fax: 
476 700 658
mobil: 
602 341 689

e-mail:
oakmo@oakmo.cz
web:
www.oakmost.cz

	[image: image1]



[image: image2.jpg][image: image3.wmf]

[image: image5.wmf]
Na okresech Most a Teplice je stav ve sklizni obilovin  a řepky následující:


	Okres
	Sklizeno ha
	Sklizeno tun
	Průměrný ha výnos t/ha
	Průměrný ha výnos v r. 2008

	Most
	328,45
	2 010
	6,10
	6,00

	Teplice
	531,96
	2 456
	4,60
	3,15

	Celkem
	860,41
	4 466
	5,20
	




	Okres
	Sklizeno ha
	Sklizeno tun
	Průměrný ha výnos t/ha
	Průměrný ha výnos v r. 2008

	Most
	1 153,41
	6 166
	5,35
	6,00

	Teplice
	161,50
	634
	3,90
	3,35

	Celkem
	1314,91
	6 800
	5,17
	




	Okres
	Sklizeno ha
	Sklizeno tun
	Průměrný ha výnos t/ha
	Průměrný ha výnos v r. 2008

	Most
	4 541,90
	24 381,00
	5,37
	6,00

	Teplice
	2250,40
	10 710,00
	4,75
	5,30

	Celkem
	6 792,30
	35 091,00
	5,17
	




	Okres
	Sklizeno ha
	Sklizeno tun
	Průměrný ha výnos t/ha
	Průměrný ha výnos v r. 2008

	Most
	253,46
	1 029,00
	4,06
	3,90

	Teplice
	274,70
	998,00
	3,63
	3,90

	Celkem
	528,16
	2 027,00
	3,84
	




	Okres
	Sklizeno ha
	Sklizeno tun
	Průměrný ha výnos t/ha
	Průměrný ha výnos v r. 2008

	Most
	82,19
	452
	5,50
	4,15

	Teplice
	161,63
	722
	4,39
	4,60

	Celkem
	243,82
	1 174,00
	4,81
	




	Okres
	Sklizeno ha
	Sklizeno tun
	Průměrný ha výnos t/ha
	Průměrný ha výnos v r. 2008

	Most
	2
	9
	4,5
	4,50

	Teplice
	24
	108
	4,50
	8,50

	Celkem
	26
	117
	4,50
	




	Okres
	Sklizeno ha
	Sklizeno tun
	Průměrný ha výnos t/ha
	Průměrný ha výnos v r. 2008

	Most
	12
	36
	3,00
	3,50

	Teplice
	242,94
	646,00
	2,66
	4,10

	Celkem
	254,94
	682,00
	2,68
	




	plodina
	Most
	Teplice
	Celkem

	
	ha
	t
	Ø
	ha
	t
	Ø
	ha
	t
	Ø

	ječmen ozimý
	328
	2010
	6,1
	532
	2456
	4,6
	860
	4466
	5,2

	ječmen jarní
	1153
	6166
	5,35
	162
	634
	3,90
	1 315
	6 800
	5,17

	pšenice ozimá
	4542
	24 381
	5,37
	2 250
	10710
	4,75
	6 792
	35091
	5,17

	pšenice jarní
	253
	1 029
	4,06
	275
	998
	3,63
	528
	2 027
	3,84

	žito
	82
	452
	5,5
	162
	722
	4,39
	244
	1174
	4,81

	triticale
	2
	9
	4,50
	24
	108
	4,50
	26
	117
	4,50

	oves
	12
	36
	3
	243
	646
	2,66
	255
	682
	2,67

	Celkem obiloviny
	6373
	34083
	5,34
	3648
	16274
	4,46
	10021
	50357
	5,03

	řepka ozimá
	1385
	4964
	3,6
	885
	2598
	2,9
	2270
	7562
	3,3




	Okres
	Sklizeno ha
	Sklizeno tun
	Průměrný ha výnos t/ha
	Průměrný ha výnos v r. 2008

	Most
	1385
	4964
	3,58
	3,15

	Teplice
	885
	2598
	2,90
	3,10

	Celkem
	2270
	7562
	3,30
	


V Mostě, dne:  31.8.2009
Vydává: OAK Most – Ludmila Holadová
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